
LICITAÇÃO 46 MODALIDADE PROCESSO 2768

VLR ESTIMADO R$ 69.389,87 Nº DT ABERTURA 16/01/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/01/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 19/01/2017

QTD UNITARIO TOTAL

125 150,00 18.750,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

75 305,00 22.875,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

45 345,00 15.525,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS - ME

ITEM 3 - CAIXA P/INSTALACAO HIDROMETRO 2 POL EM ACO GALVANIZADO 

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS - ME

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

ITEM 1 - CAIXA P/INSTALACAO HIDROMETRO 1 POL EM ACO GALVANIZADO 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE CAIXAS PARA INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

46

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS - ME

ITEM 2 - CAIXA P/INSTALACAO HIDROMETRO 1 1/2 POL EM ACO GALVANIZADO 


